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Tegoroczna odsłona Festiwalu Muzyki Filmowej przyniesie najmłodszym melomanom i ich najbliższym

niezapomniane atrakcje – organizatorzy ogłaszają nowe pasmo festiwalowe – FMF 4 Kids!. Niezwykła

podróż do przeszłości, czyli kultowa animacja naszych rodziców Bolek i Lolek zabrzmi symfonicznie 25

września w wykonaniu Orkiestry Akademii Beethovenowskiej. 28 września polecamy koncert Młodzi na

poważnie, na którym usłyszymy przepiękne suity z muzyką filmową mistrzów: Wojciecha Kilara, Jamesa

Hornera, Hansa Zimmera czy Jamesa Newtona Howarda w wykonaniu młodzieżowej orkiestry

festiwalowej FMF Youth Orchestra.

Na koncert Bolek i Lolek Symfonicznie - 25 września (czwartek), godz. 11:00, kino

Kijów.Centrum – zapraszają Krakowskie Biuro Festiwalowe, RMF Classic – organizatorzy

Festiwalu Muzyki Filmowej, Stowarzyszenie Ludwiga van Beethovena, Studio Filmów

Rysunkowych w Bielsku Białej oraz Instytut Sztuki Filmowej. To będzie prawdziwa gratka dla

miłośników polskiej kreskówki, którzy odkryją swoich ulubionych bohaterów na nowo.

Zaaranżowana na olbrzymi skład orkiestrowy przez Ireneusza Boczka i Bartłomieja Staniaka

muzyka z Bolka i Lolka zabrzmi w wykonaniu orkiestry pod dyrekcją Sebastiana Perłowskiego.

Podczas koncertu Młodzi na poważnie – 28 września (niedziela), o godz. 12:00, na deskach

Filharmonii Krakowskiej zabrzmią suity z kultową muzyką filmową Wojciecha Kilara w

opracowaniach Sławomira Kupczaka (m.in. Pan Tadeusz, Tredowata, Kronika Wypadków

Miłosnych), a także muzyka kultowych soundtracków Hollywoodu i polskich seriali, m.in.:

Jamesa Hornera (Titanic), Harry'ego Gregsona-Williamsa (Opowieści z Narnii), Hansa Zimmera &

Jamesa Newtona Howarda (Mroczny Rycerz), Lalo Schifrina (Mission Impossible) i Macieja

Zielińskiego (m.in. Kryminalni, Dlaczego nie, Tylko Mnie Kochaj, Nigdy w Życiu).

- Zawsze marzyliśmy o młodzieżowej orkiestrze FMF. Spełnienie tych marzeń stało się możliwe

dzięki wspólnemu powołaniu przez Festiwal Muzyki Filmowej i Krakowską Filharmonię zespołu

FMF Youth Orchestra. Skład tego projektowego zespołu stanowią najzdolniejsi uczniowie

krakowskich szkół muzycznych, wybranych przez krakowską dyrygentkę i pedagoga Monikę

Bachowską – mówi Robert Piaskowski, dyrektor artystyczny FMF.

FMF Youth Orchestra zagra na poważnie, nie usłyszycie wprawek, ani muzyki z bajek, a suity z

wybitnych filmów polskiej kinematografii i kasowych, hollywoodzkich produkcji. Koncert jest

efektem wspólnej inicjatywy Krakowskiego Biura Festiwalowego, Filharmonii im. Karola

Szymanowskiego w Krakowie oraz Polskiego Wydawnictwa Muzycznego. Organizatorzy już teraz

zapowiadają kontynuację pomysłu w kolejnych latach.

Bilety i karnety na koncerty w ramach FMF 4 Kids będzie można kupować od najbliższego

poniedziałku (25 września) od godz. 10:00 na portalu Eventim.pl oraz czterech punktach sieci

informacji miejskiej InfoKraków: przy ul. św. Jana 2, w Pawilonie Wyspiańskiego (pl. Wszystkich

Świętych 2), w Centrum Obsługi Ruchu Turystycznego (ul. Powiśle 11) oraz w Sukiennicach

(Rynek Główny 1/3).

Organizatorami Festiwalu Muzyki Filmowej są Miasto Kraków, Krakowskie Biuro Festiwalowe i

RMF Classic. Więcej informacji: www.fmf.fm
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